



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 441 654
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FALCK NORGE AS
Forretningsadresse: Wergelandsveien 1
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anette Elisabeth Falisse Damgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	618 438 176	647 726 646
Annen driftsinntekt	3	6 124 299	3 453 383
Sum inntekter		624 562 475	651 180 029
Kostnader			
Varekostnad		46 788 469	58 802 992
Lønnskostnad	4	438 212 861	420 032 560
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 552 913	4 273 526
Annen driftskostnad	3, 4, 6	200 858 612	164 305 123
Sum kostnader		689 412 856	647 414 201
Driftsresultat		-64 850 381	3 765 828
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		940 765	712 777
Annen renteinntekt		2 379	45 516
Annen finansinntekt		67 300	55 523
Sum finansinntekter		1 010 443	813 816
Rentekostnad til foretak i samme konsern		176 119	37 986
Annen rentekostnad		164 354	129 998
Annen finanskostnad		256 387	291 141
Sum finanskostnader		596 860	459 125
Netto finans		413 583	354 691
Ordinært resultat før skattekostnad		-64 436 798	4 120 519
Skattekostnad på resultat	7	-14 175 320	891 247
Ordinært resultat etter skattekostnad		-50 261 478	3 229 272
Årsresultat		-50 261 478	3 229 272
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-50 261 478	3 229 272



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		-50 261 478	3 229 272
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			2 625 598
Udekket tap		-49 657 804	
Overført fra/til annen egenkapital		-603 674	603 674
Sum overføringer og disponeringer	12	-50 261 478	3 229 272



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	35 738	71 936
Andre immaterielle eiendeler	5	3 308 434	4 190 683
Utsatt skattefordel	7	12 225 131	1 918 597
Goodwill	5	1 294 063	1 507 998
Sum immaterielle eiendeler		16 863 365	7 689 214
Varige driftsmidler			
Bygningsmessige innredninger	5	550 635	802 835
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	2 472 482	4 506 362
Sum varige driftsmidler		3 023 117	5 309 197
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3, 9	449 833	914 351
Sum finansielle anleggsmidler		449 833	914 351
Sum anleggsmidler		20 336 316	13 912 762
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 8	35 772 220	81 125 867
Kundefordringer på selskap i samme konsern	10	337 538	6 409 563
Andre kortsiktige fordringer	3	44 235 919	41 194 297
Konsernfordringer	10	32 937 907	33 232 238
Sum fordringer		113 283 583	161 961 965
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 10	271 613	15 576 437
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		271 613	15 576 437
Sum omløpsmidler		113 555 196	177 538 402



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		133 891 511	191 451 164

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	12	3 560 997	26 326 779
Annen innskutt egenkapital	12		175 418
Sum innskutt egenkapital		3 660 997	26 602 197

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	12		
Annen egenkapital	12		603 674
Udekket tap	12		
Sum opptjent egenkapital			603 674

Sum egenkapital		3 660 997	27 205 871
------------------------	--	------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	3		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	3, 10	5 313 251	35 461 321
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		39 094 019	34 785 959
Kortsiktig konserngjeld	10	33 607 861	3 366 151
Annen kortsiktig gjeld	3	52 215 383	90 631 862
Sum kortsiktig gjeld		130 230 514	164 245 293



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		130 230 514	164 245 293
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		133 891 511	191 451 164



Til generalforsamlingen i Falck Norge AS

Resultatregnskap

Falck Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	618 438 176	647 726 646
Annen driftsinntekt	3	6 124 299	3 453 383
Sum driftsinntekter		624 562 475	651 180 029
Varekostnad		46 788 469	58 802 992
Lønnskostnad	4	438 212 861	420 032 560
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 552 913	4 273 526
Annen driftskostnad	3, 4, 6	200 858 612	164 305 123
Sum driftskostnader		689 412 856	647 414 201
Driftsresultat		-64 850 381	3 765 828
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		940 765	712 777
Renteinntekt		2 379	45 516
Annen finansinntekt		67 300	55 523
Rentekostnad til foretak i samme konsern		176 119	37 986
Rentekostnad		164 354	129 998
Annen finanskostnad		256 387	291 141
Resultat av finansposter		413 583	354 691
Resultat før skattekostnad		-64 436 798	4 120 519
Skattekostnad på resultat	7	-14 175 320	891 247
Årsresultat		-50 261 478	3 229 272
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	2 625 598
Overført fra/til annen egenkapital		-603 674	603 674
Dekket av annen innskutt egenkapital og overkursfond		-49 657 804	0
Sum overføringer	12	-50 261 478	3 229 272

Pennco Dokumentnr: UXLKLY-00BYD-2DEIL-ETCPN-ZC78D-4CHXO



Balanse pr 31. desember

Falck Norge AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	5	35 738	71 936
Andre immaterielle eiendeler	5	3 308 434	4 190 683
Utsatt skattefordel	7	12 225 131	1 918 597
Goodwill	5	1 294 063	1 507 998
Sum immaterielle eiendeler		16 863 365	7 689 214
<i>Varige driftsmidler</i>			
Bygningsmessige innredninger	5	550 635	802 835
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	2 472 482	4 506 362
Sum varige driftsmidler		3 023 117	5 309 197
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	3, 9	449 833	914 351
Sum finansielle anleggsmidler		449 833	914 351
Sum anleggsmidler		20 336 316	13 912 762
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3, 8	35 772 220	81 125 867
Kundefordringer på selskap i samme konsern	10	337 538	6 409 563
Andre kortsiktige fordringer	3	44 235 919	41 194 297
Konsernfordringer	10	32 937 907	33 232 238
Sum fordringer		113 283 583	161 961 965
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 10	271 613	15 576 437
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		271 613	15 576 437
Sum omløpsmidler		113 555 196	177 538 402
Sum eiendeler		133 891 511	191 451 164



Balanse pr 31. desember Falck Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Overkurs	12	3 560 997	26 326 779
Annen innskutt egenkapital	12	0	175 418
Sum innskutt egenkapital		3 660 997	26 602 197
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	0	603 674
Sum opptjent egenkapital		0	603 674
Sum egenkapital		3 660 997	27 205 871
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	3	5 161 743	6 172 204
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	10	151 507	29 289 117
Skyldig offentlige avgifter		39 094 019	34 785 959
Kortsiktig konserngjeld	10	33 607 861	3 366 151
Annen kortsiktig gjeld	3	52 215 383	90 631 862
Sum kortsiktig gjeld		130 230 514	164 245 293
Sum gjeld		130 230 514	164 245 293
Sum egenkapital og gjeld		133 891 511	191 451 164

Oslo, 07.06.2024
Styret i Falck Norge AS

Anette Elisabeth Falisse Damgaard
styreleder

Gunnar Vestad
styremedlem

Katja Bozic
styremedlem

Audun Borge Martinsen
styremedlem

Martin Haakansson
styremedlem/daglig leder

Jacob Hedegaard Rasmussen
styremedlem

Jan Ove Methlie
styremedlem

Falck Norge AS

Side 4

Pennco Dokumentnr: UTKLY-00BYD-2DEIL-ETCPN-ZC78D-4CHXO



Falck Norge AS
Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	-64 436 798	4 120 519
Periodens betalte skatt	0	-24 465 208
Ordinære avskrivninger	3 552 913	4 273 526
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-6 773
Endring i kundefordringer	51 425 672	-6 760 274
Endring i leverandørgjeld	-30 148 071	18 553 885
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-37 150 039	9 461 187
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-76 756 323	5 176 862
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	10 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-134 451	-626 042
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	-6 136 663
Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	-10 500 000
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts.)	30 879 721	0
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	464 518	-125 339
Netto endring i konsernmellomværende	0	-33 232 237
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	31 209 788	-50 610 281
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	33 607 861	0
Utbetaling av konsernbidrag	-3 366 151	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	30 241 710	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-15 304 825	-45 433 419
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	15 576 437	32 026 906
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende tilført ved fusjon	0	28 982 950
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	271 613	15 576 437

Pennco Dokumentnr: UTKLY-00BYD-2DEIL-ETCPN-ZC78D-4CHXO



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Inntektsføringsprinsipper

Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen forskning kostnadsføres direkte. Utgifter til egen utvikling balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Dersom den økonomiske levetiden for balanseførte utviklingsutgifter ikke kan anslås pålitelig, avskrives utviklingsutgiftene over maksimalt ti år. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplan betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2023

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

Konsernregnskap

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap da selskapet inngår i konsernregnskapet til Falck A/S.



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2023

Note 2 Salgsinntekter

Selskapet leverer tjenester innenfor virksomhetsområdene: arbeidsinkludering, spesialisthelsetjeneste og annet. Alle selskapets tjenester leveres i Norge.

Salgsinntekter per virksomhetsområde	2023	2022
Arbeidsinkludering	251 664 503	291 430 912
Spesialisthelsetjeneste	50 075 492	66 695 267
Bedriftshelsetjeneste	316 698 181	289 600 467
Sum	618 438 176	647 726 646

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

	Tilhører resultatlinje	Forhold til motparten	2023	2022
Inntekter fra sentralisert tjenesteyting	Annen driftsinntekt	Søsterselskaper	2 943 852	2 563 971
Inntekter fra underentreprise	Annen driftsinntekt	Søsterselskap	2 647 597	2 244 416
Kostnader til sentralisert tjenesteyting	Annen driftskostnad	Morselskap	31 647 493	28 116 918
Kostnader til underentreprise	Varekostnad	Søsterselskap	250 813	162 851
Andre kostnader, forsikring, IT etc	Annen driftskostnad	Morselskap	7 552 845	1 047 300

Mellomværende med selskap i konsernet er renteberegnet med 3mnd NIBOR + 2,5 %.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte og godtgjørelser

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	343 296 637	335 491 162
Arbeidsgiveravgift	53 300 271	50 691 243
Pensjonskostnader	16 286 593	15 918 133
Andre ytelser	25 329 360	17 932 022
Sum	438 212 861	420 032 560

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	587	452
--	-----	-----



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2023

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Personer i ordningene	Aktive	Pensjonister
Ytelsesordning	2	0
Innskuddspensjon	585	0
Tilleggs pensjon	0	0

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 888 854
Pensjonskostnader	0
Annen godtgjørelse	105 433
Sum	1 994 287

Daglig leder har sine pensjons og forsikringskostnader gjennom morselskapet i Danmark.

Ansattrepresentanter i styret mottar en årlig kompensasjon på kr 25 000 hver.

Det er ikke ytet lån og sikkerhetsstillelser til fordel for daglig leder eller medlemmer av styret.

Honorar til revisor inkl. mva utgjør:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	910 367	928 384
Andre tjenester utenfor revisjonen	59 473	15 750
Sum	969 840	944 134



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2023

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygningsmessige innredninger	Driftsløsøre og inventar	FU-prosjekt	Sum
Anskaffelseskost 01.01	5 262 311	22 008 856	1 356 413	28 627 580
Tilgang	0	134 451	0	134 451
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	5 262 311	22 143 307	1 356 413	28 762 031
Akkumulerte avskrivninger 31.12	4 711 676	19 670 825	1 320 675	25 703 176
Balansført verdi 31.12	550 635	2 472 482	35 738	3 058 854

Årets avskrivninger 252 200 2 168 331 36 199 2 456 730

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær
Økonomisk levetid 5-7 år 3-8 år 3 år

	Goodwill	Kunde-relasjoner	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 463 119	4 411 245	5 874 364
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 463 119	4 411 245	5 874 364
Akkumulerte avskrivninger 31.12	169 056	1 102 811	1 271 867
Balansført verdi 31.12	1 294 063	3 308 434	4 602 496

Årets avskrivninger 213 934 882 249 1 096 183

Avskrivningsplan Lineær Lineær
Økonomisk levetid 5 år 5 år

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

	Varighet	2023	2022
Husleie	0-8 år	41 751 817	41 413 988
Maskiner og utstyr	0-5 år	174 597	792 335
Transportmidler	0-3 år	385 479	481 183



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Spesifikasjon av annen driftskostnad

	2023	2022
Leie lokaler	41 751 817	41 413 988
Felleskostnader lokaler, renovasjon etc	14 700 615	16 814 104
Lys og varme	4 926 364	4 387 957
Andre leiekostnader	723 678	1 065 908
Kostnader til sentralisert tjenesteyting	39 568 729	28 116 918
IT-kostnader	45 442 745	40 082 711
Andre kontorkostnader	4 820 581	11 389 682
Møter, kurs, oppdateringer o.l.	4 614 000	3 613 339
Honorarer	4 723 501	3 089 407
Bil, reisekostnader og godtgjørelser	8 497 856	7 276 857
Forsikringspremier	2 631 119	1 369 445
Øvrige kostnader	28 457 605	5 684 807
Sum driftskostnader	200 858 612	164 305 123

Note 7 Skatt

Årets skattegrunnlag	2023	2022	
Betalbar skatt	-3 720 539	740 553	
Endring i utsatt skatt	-10 454 781	150 694	
Sum skattekostnad	-14 175 320	891 247	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022	
Ordinært resultat før skattekostnad	-64 436 798	4 120 519	
Permanente forskjeller	3 527	-31 118	
Endring i midlertidige forskjeller	117 042	-14 816	
Mottatt konsernbidrag	17 585 390	0	
Avgitt konsernbidrag	0	-3 366 151	
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-708 434	
Årets skattegrunnlag	-46 730 839	0	
Betalbar skatt i balansen:	2023	2022	
Betalbar skatt på årets resultat	-3 868 786	740 553	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 868 786	0	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-740 553	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Til gode SkatteFUNN bført som fordring	0	121 125	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-7 296 606	-8 046 142	-749 536
Fordringer	-1 944 314	-1 530 000	414 314
Gevinst- og tapskonto	402 983	503 728	100 746
Pensjoner	0	351 518	351 518
Sum	-8 837 937	-8 720 895	
Akkumulert fremførbart underskudd	-46 730 839	0	46 730 839
Sum	-55 568 776	-8 720 895	0
Utsatt skattefordel (22 %)	-12 225 131	-1 918 597	0

Penneo Dokumentnøkkel: UXKLY-00BYD-2DEIL-ETCPN-ZC78D-4CHXO



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2023

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Sikkerhetsstillelser	2023	2022
Factoringavtale	10 000 000	10 000 000
Driftstilbehør	4 500 000	4 500 000

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Driftsløsøre, inventar og utstyr	2 472 482	4 506 362
Kundefordringer	35 757 032	72 890 305

Det er stilt betalingsgarantier på totalt kr 8 582 120.

Note 9 Bankinnskudd

Selskapet har følgende bundne midler:	2023
Bundne skattetrekksmidler	0
Deposittum	449 833

Selskapet har i 2023 stilt en skattetrekksgaranti gjennom Tryg på kr 21 000 000.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer

Kortsiktige fordringer	2023	2022
Kundefordringer konsern	337 538	6 409 563
Andre kortsiktige fordringer	32 937 907	33 232 238
Sum kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	33 275 444	39 641 801

Gjeld

Konserngjeld	2023	2022
Leverandørgjeld konsern	151 507	29 289 117
Annen kortsiktig gjeld	33 607 861	3 366 151
Sum kortsiktig gjeld til konsernselskap	33 759 368	32 655 268

Posten andre kortsiktige fordringer inneholder innskudd i konsernkontoordning i Nordea for 2022. I 2023 er denne posten flyttet til annen kortsiktig gjeld da cashpool er negativ. Det er Falck Danmark A/S som har engasjementet med banken.



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2023

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Falck Healthcare A/S (Danmark)	100	100 %	100 %
Sum	100	100 %	100 %

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	100 000	26 326 779	175 418	603 674	0	27 205 871
Årets resultat				-603 674	-49 657 804	-50 261 478
Disponering annen innskutt egenkapital			-175 418		175 418	0
Konsernbidrag mottatt					26 716 604	26 716 604
Disponering av overkurs		-22 765 782			22 765 782	0
Pr 31.12.2023	100 000	3 560 997	0	0	0	3 660 997

Konsernregnskap

Regnskapet til Falck Norge AS inngår i konsernregnskapet til Falck A/S.

Konsernregnskapet finnes på selskapets hjemmeside <https://www.falck.com/about-us/financials/reports/>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Martin Haakansson

Styremedlem / daglig leder

Serienummer: 4e447a91-18f1-45c3-a451-f42aff67b441

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-07 05:58:17 UTC



Martinsen, Audun Borge

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2593371

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-06-07 06:02:46 UTC



Bozic, Katja

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1079627

IP: 62.101.xxx.xxx

2024-06-07 06:10:49 UTC



Anette Elisabeth Falisse Damgaard

Styrets leder

Serienummer: fa9ba3b1-6c38-4d14-b569-9213c063de79

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-06-07 06:13:09 UTC



Jacob Hedegaard Rasmussen

Styremedlem

Serienummer: jacob.hedegaard@falck.com

IP: 217.116.xxx.xxx

2024-06-07 07:15:53 UTC



Methlie, Jan Ove

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1228564

IP: 88.91.xxx.xxx

2024-06-07 07:21:29 UTC



Penneo DokumentInokkelt: UXKLY-00BYD-2DEIL-ETCPN-ZC78D-4CHXO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (thvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vestad, Gunnar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-404173

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-12 09:18:08 UTC



Penneo DokumentInokkelt: UXXLY-008YD-2DEL-ETCPN-ZC78D-4CHXO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 – Falck Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Falck Norge AS leverer i hovedsak tjenester inn mot arbeidsmarkedstiltak, spesialisthelsetjenesten, bedriftshelsetjenester samt utviklingstjenester for enkeltindivider, grupper og organisasjoner. Selskapets forretningskontor er i Oslo kommune, med har avdelinger i mange av landets fylker.

Selskapet er en del av Falck konsernet, som blant annet jobber med omstilling, arbeidsmarkedstiltak, spesialisthelsetjeneste og bedriftshelsetjeneste.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Falck Norge AS falt fra NOK 651.180.029 i 2022 til NOK 624.562.475 i 2023.

Årsresultatet ble i 2023 -50.261.478 mot NOK 3.229.272 i 2022. Hovedårsaken til det forverrede resultatet er økning andre driftskostnader, økning lønnskostnader og reduksjon i omsetning.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK -33.336.249 per 31.12.2023. Falck Norge AS er inkludert i konsernkonto ordningen.

Styret mener at informasjon gitt i årsregnskapet gir rettvise oversikt over foretakets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Etter en periode med oppkjøp og integrasjoner av flere bedrifter i perioden 2021/22, har fokus i 2022/23 vært på å ta ut synergier og optimalisere drift. Dette vil fortsette i 2024 med fokus på driftsoptimeringen.

Leveranser mot NAV og helseforetakene er avhengig av prioriteringer i statsbudsjettet og utviklingen i arbeidsmarkedet. Selskapet vil ha fokus på å til enhver tid tilpasse driften som følge av disse konjunktorene.

Selskapet har ambisjoner om videre vekst innen alle forretningsområder og spesielt innenfor tjenester knyttet til Helse. Selskapet forventer at synergiene som kommer fra tidligere nevnte oppkjøp og integrasjoner, vil føre til et økt resultat.

Selskapet har investert i egenutviklede systemer for arbeidsinkludering. Det vil være et fokus på å tilrettelegge for økt benyttelse av teknologi, slik at brukere selv kan bestille tjenester og for at virksomheten kan øke graden av tjenester levert digitalt. På denne måten, vil vi kunne benytte færre ressurser til å treffe flere brukere.

I lys av selskapets resultat for 2023, vil styret foreslå for generalforsamlingen at det vil bli innbetalt et kapitalinnskudd. Kapitalinnskuddet vil komme fra morselskapet og vil være i størrelsesorden 50 til 55 millioner norske kroner. Det er et mål å ha en egenkapitalgrad på cirka 30%. Falck konsernet er i en god økonomisk situasjon og det blir garantert for videre drift i Falck Norge da det er forventet at den økonomiske situasjonen i Norge, snur raskt.

Så langt i år (Apr YTD) er vi foran budsjett på omsetning med +5.5% (+11.5 millioner) dette slår igjennom på EBITA med +2.4 millioner eller 33% over budsjett. Alle områder i driften viser til god fremdrift og de gjennomførte besparelser tiltak synes å ha ønsket effekt.

Styret vil presisere at alle uttalelser knyttet til fremtidige utsikter er beheftet med naturlig usikkerhet og risiko.



Finansiell risiko

Falck Norge AS er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da hovedparten av kundemassen består av offentlige kunder og store solide banker og forsikringsbedrifter.

Med hensyn til markedsrisiko er denne vurdert som værende lav, men der noteres en mindre risiko i forbindelse med utviklingen i arbeidsløshet og statsbudsjettet fordeling mot området.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Viser til kommentarer i avsnitt «Fremtid utvikling».

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Falck Norge AS:

Overført fra annen innskutt egenkapital og overkursfond: NOK -49.657.804

Overført fra annen egenkapital: NOK -603.674

Kontantstrømoppstilling

Årsresultat før skattekostnad viser NOK -64.436.798 og driftsresultat viser -64.850.381. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser NOK -76.756.323. Endringen skyldes endringer kundefordringer, leverandørgjeld og andre tidsavgrensingsposter.

Arbeidsmiljø

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende.

Sykefraværet var på totalt 6,4% i 2023, sammenlignet med 8,2 % i 2022. Selskapet arbeider kontinuerlig med tiltak for å øke nærværet.

Det er ikke meldt om noen alvorlige skader eller uhell. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner og vernetjenesten har vært konstruktiv og bidratt positivt til driften.

Selskapet driver ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Aktivitet og redegjørelsesplikten

Likestillings- og diskrimineringsloven har som formål å fremme likestilling og hindre diskriminering. Loven inneholder en generell aktivitetsplikt for alle arbeidsgivere uavhengig av størrelse, og en lovbestemt arbeidsmetodikk – den konkrete aktivitetsplikten - for større arbeidsgivere (mer enn 50 ansatte).

Tilstand for likestilling

Denne delen beskriver den nåværende tilstanden i Falck Norge AS, og hva som er gjort for å oppfylle aktivitetsplikten. Del to beskriver prioriterte områder og tiltak for 2023.

Rekruttering

Virksomheten har stillingsmaler som benyttes ved bruk av rekruttering. Dette er gjort for å sikre at man gir alle søkere lik mulighet til å søke stillinger hos oss, og at alle blir møtt på samme måte. Det er også gjort arbeid for å sikre mangfold og inkludering ved våre søkere, gjennom å oppfordre søkere av alle kjønnsidentiteter, legning, etnisitet og religiøse retninger til å søke på våre stillingsutlysninger. Dette gjelder også for de som har hull i CV.



Forfremmelse, utviklingsmuligheter og karriere

Virksomheten har nedskrevne kriterier og stillingsinstrukser for å sikre at forfremmelse skjer på grunnlag av evner, kvalifikasjoner og erfaringer. Det er generelt en overvekt av kvinner i alle stillinger i virksomheten, og det har derfor blitt igangsatt tiltak for å fremme inkludering og mangfold. Der det er behov for det, og der det er relevant for stillingen, vil ansatte kunne få tilbud om å delta på ulike kurs.

Lønns- og arbeidsvilkår

Falck Norge AS har ingen bestemmelser, eller praksis om lønn og ansettelsesvilkår, som er diskriminerende. Lønn vil i utgangspunktet settes på bakgrunn av arbeidsmengde, kompetanse, kvalifikasjoner, ekspertise og ansvar, og eventuelle lønnsforskjeller skal derfor ikke ha sammenheng med et diskrimineringsgrunnlag. I forkant av årlige lønnsforhandlinger gjennomfører virksomheten analyse av gjeldende lønnsordninger, der lønnsnivå på ulike stillinger og kjønn dokumenteres. Dette gjøres for å sikre at eventuelle forskjeller ikke er basert på andre grunner enn det som er nevnt over.

I forbindelse med denne rapporten er gjennomført en lønnsanalyse, der stillinger er delt inn i ulike grupperinger. Grupperinger er basert på hvilke yrkeskoder (STYRK) de er lagt inn med.

Stillinger gruppe A: Direktør, avdelingsleder, regnskapssjef, regionleder og salgssjef

Stillinger gruppe B: Lege, psykolog, ernæringsfysiolog, helsefaglig rådgiver og organisasjonsrådgiver

Stillinger gruppe C: Ingen stillinger innenfor denne gruppen

Stillinger gruppe D: Veileder, administrasjonsmedarbeider, fysioterapeut, sykepleier, konsulent, yrkeshygieniker, rådgiver/HMS rådgiver, instruktør, produktutvikler og teamleder

Fra analysene fremkommer det følgende:

Stillingsgruppe	Antall personer i gruppen		Gjennomsnitt i NOK	
	Menn i gruppe	Kvinner i gruppe	Avtalt lønn menn	Avtalt lønn kvinner
A	27	44	917 155	815 932
B	36	69	1 065 485	891 817
C	0	0	0	0
D	115	375	565 694	569 198

Stillingsgruppe	Forskjeller i lønn, kvinners lønn i prosent av menns		
	Antall ansatte	Andel kvinner	Forskjeller avtalt lønn
A	71	62 %	89 %
B	105	66 %	84 %
C	Ingen ansatte	Ingen ansatte	Ingen ansatte



D	490	77 %	101 %
---	-----	------	-------

Kvinnerns snittlønn i prosent av menns snittlønn totalt i bedriften: 88 %

Tilrettelegging og mulighet for å kombinere arbeid og familieliv

Det er generelt en overvekt av kvinnelige ansatte i virksomheten. I 2023 har fordelingen vært på 74 % kvinner og 26 % menn. Alle våre lokaler skal være tilrettelagt for ansatte med funksjonsnedsettelse, da dette også er et krav for tjenestene vi leverer til våre kunder. Kontorlokaler er innredet med hev/senk skrivepult, og der det er behov for andre hjelpemidler for tilrettelegging, blir dette, så langt det lar seg gjøre, iverksatt.

På noen stillinger vil det være behov for noe reisevirksomhet, men dette er begrenset til det er helt nødvendig. Falck Norge AS har også lagt opp til at det er gode muligheter for hjemmekontor, og de fleste ansatte har fleksitid.

Midlertidige stillinger

I deler av virksomheten er bruk av midlertidige stillinger noe mer utbredt enn andre. Vi ser at dette i hovedsak gjelder for vårt forretningsområde for Karrieretjenester. Årsak til dette er at denne delen av virksomheten har NAV som eneste kunde, som også setter rammene for våre ansettelser. På bakgrunn av dette vil det tidvis være variasjon i volum på innsøk av deltakere til tjenestene vi leverer, da NAV også kan justere på rammene som er satt. Det jobbes likevel aktivt for å sikre at man ikke unødvendig ansetter på midlertidig basis. Gjennom hele 2023 er det 167 arbeidstakere som har vært ansatt i midlertidig stilling. Dette utgjør 19,1 %.

Trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold

Det er ikke registrert noen rapporteringer om tilfeller med trakassering/seksuell trakassering, og man ser ikke at våre ansatte er mer utsatte for dette av kollegaer og andre ansatte enn i arbeidslivet forøvrig. Man ser derimot at ansatte i Falck Norge AS kan ha større risiko for å bli utsatt for dette gjennom kundekontakt på de tjenestene vi leverer, men det er per dags dato ikke registrert noen tilfeller av dette.

Det er videre kartlagt følgende for likestilling og bruk av deltidstillinger for 2023:

	Kjønnsbalanse (oppitt i antall)	Midlertidig ansatte (antall eller % av hvert kjønn)	Foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Deltid (antall eller % av hvert kjønn)	Ufrivillig deltid (antall eller % av hvert kjønn) – annethvert år
Kvinner	644 (74 %)	116 (18 % av alle kvinner som er ansatt)	1505	164	Ingen registrert
Menn	231 (26 %)	51 (22 % av alle menn som er ansatt)	34	65	Ingen registrert
Totalt	875	167	1539	229	

Arbeid for likestilling mot diskriminering

Falck Norge AS arbeider aktivt for et godt arbeidsmiljø preget av mangfold og likeverd, og for å sikre at alle ansatte har like rettigheter og muligheter uavhengig av kjønn, legning, kjønnsidentitet, religion, etnisitet og funksjonsevne. Virksomheten har årlige medarbeiderundersøkelser, der man får en oversikt over hvilke områder som fungerer bra, og hvilke områder som kan forbedres. På bakgrunn av dette utarbeides det en handlingsplan, der ansatte også blir oppfordret til å komme med forslag til tiltak.



Prioriterte områder og tiltak for 2024

I løpet av 2024 vil Falck Norge AS fortsette arbeidet med sikre mangfold og inkludering.

Virksomheten utarbeidet handlingsplan etter medarbeiderundersøkelsen som ble holdt i september 2023, og det vil være fokus på å fortsette iverksetting av de tiltakene som er lagt inn her. For å sikre at alle ansatte vet hvor de skal rapportere kritikkverdige forhold vil virksomheten også ha økt fokus på å formidle riktige kanaler for dette, blant annet gjennom vårt avvikssystem, og gjennom appen «Falck Alert».

Ytre miljø

Falck Norge AS driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Styreansvarsforsikring

Falck Norge AS har tegnet kollektiv styreansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig ledere i Falck Norge AS og alle selskaper i konsernet. Forsikringen dekker deres mulige økonomiske ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen utgjør MNOK 25 per år.

Åpenhetsloven

Falck Norge sin redegjørelse etter åpenhetsloven er presentert ved følgende link
<https://www.falck.no/om-oss/selskapsledelse/apenhetsloven/>



Oslo, 7. juni 2024

Anette Elisabeth Falisse Damgaard
Styreleder

Jacob Hedegaard Rasmussen
Styremedlem

Martin Haakansson
Styremedlem og Daglig leder

Audun Borge Martinsen
Styremedlem

Gunnar Vestad
Styremedlem

Katja Bozic
Styremedlem

Jan Ove Methlie
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: OCHEH-AYZT3-USJIN-7W7BT-U6NSF-N8YTE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Martin Haakansson

Styremedlem / daglig leder

Serienummer: 4e447a91-18f1-45c3-a451-f42aff67b441

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-07 05:58:17 UTC



Martinsen, Audun Borge

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2593371

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-06-07 06:02:46 UTC



Bozic, Katja

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1079627

IP: 62.101.xxx.xxx

2024-06-07 06:10:49 UTC



Anette Elisabeth Falisse Damgaard

Styrets leder

Serienummer: fa9ba3b1-6c38-4d14-b569-9213c063de79

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-06-07 06:13:09 UTC



Jacob Hedegaard Rasmussen

Styremedlem

Serienummer: jacob.hedegaard@falck.com

IP: 217.116.xxx.xxx

2024-06-07 07:15:53 UTC



Methlie, Jan Ove

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1228564

IP: 88.91.xxx.xxx

2024-06-07 07:21:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OCHEH-AYZT3-USIIN-7W7BT-U6N5F-N8VTE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (thvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vestad, Gunnar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-404173

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-12 09:18:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OCHEH-AZT3-USIIN-7W7BT-U6N5F-N8VTE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



(Denne protokollen er utarbeidet både på norsk og på engelsk. Der-
som det er uoverensstemmelser mellom de to versjonene av protokol-
len, skal den norske versjonen ha forrang.)

(These minutes have been recorded in both Norwegian and English.
In case of any discrepancies between the two language versions, the
Norwegian version shall prevail.)

PROTOKOLL FRA ORDINÆR GENERALFORSAMLING I Falck Norge AS

MINUTES OF THE ANNUAL GENERAL MEETING OF Falck Norge AS

Ordinær generalforsamling i Falck Norge AS org nr. 991441654 (**Selskapet**) ble avholdt den 07.06.2024 uten møte i samsvar med aksjeloven § 5-7.

The Annual General Meeting of Falck Norge AS org no. 991441654 (**the Company**) was held on 07.06.2024 in accordance with section 5-7 of the Private Limited Liability Companies Act.

Aksjonær:
Falck Healthcare A/S, org nr. 16165948
Antall aksjer:
100

Shareholder:
Falck Healthcare A/S, org nr. 16165948
No. of shares:
100

Selskapets eneaksjonær, Falck Healthcare A/S, org nr. 16165948, har samtykket til, og deltatt i, den forenklede behandlingen i henhold til aksjeloven § 5-7.

The Company's sole shareholder, Falck Healthcare A/S, org nr. 16165948, has consented to, and participated in, the simplified general meeting procedure pursuant to section 5-7 of the Private Limited Liability Companies Act.

GODKJENNELSE AV ÅRSREGNSKAP FOR 2023

APPROVAL OF ANNUAL ACCOUNTS FOR 2023

Selskapets reviderte årsregnskap for 2023 ble gjennomgått. Årsregnskapet viser et underskudd på NOK 50 261 478.

The Company's audited annual accounts for 2023 were reviewed. The annual accounts show a loss of NOK 50 261 478.

Det fremkom ingen merknader til årsregnskapet.

There were no comments to the accounts.

Selskapets revisor er gitt mulighet til å uttale seg om saken, jf. Aksjeloven § 5-7 nr. 2.

The Company's auditor was given the opportunity to comment on the matter, cf. Private Limited Liability Companies Act section 5-7 no. 2.

Generalforsamlingen godkjente årsregnskapet for 2023, og den foreslåtte disponeringen av årets resultat.

The general meeting resolved to approve the annual accounts for 2023, as well as the proposed allocation of the results.

1 ANSVARSFRIHET

1 DISCHARGE FORM LIABILITY

Penneo Dokumentnøkkel: L7NHM-APOTX-5NKF7-ZMFF7H-C02LUX-A4B7L



Generalforsamlingen besluttet at gi styrets medlemmer og administrerende direktør ansvarsfrihet for det siste regnskapsåret

The general meeting decided to discharge the members of the board of directors and the managing director from any liability for the past financial year.

2 GODTGJØRELSE TIL STYRET

2 REMUNERATION TO THE BOARD

Generalforsamlingen besluttet at det ikke skal betales godtgjørelse til styremedlemmene for 2023.

The general meeting resolved to not pay any remuneration to the directors for 2023.

3 VALG AF STYRE

3 ELECTION OF BOARD

Generalforsamlingen besluttet at gjenvelge styret.

The general meeting decided to re-elect the board of directors.

4 GODTGJØRELSE TIL REVISOR

4 REMUNERATION TO THE AUDITOR

Generalforsamlingen besluttet at revisor godtgjøres for 2023 etter regning.

The general meeting resolved that the auditor shall be remunerated for 2023 as per invoice

5 Revisor

5 Auditor

Generalforsamlingen besluttet at gjenvelge selskapets revisor, Pricewaterhousecoopers AS, org. 987 009 713, Dronning Eufemias gate 71.

The general meeting decided to re-elect the company's auditor, Pricewaterhousecoopers AS, org. 987 009 713, Dronning Eufemias gate 71.

Alle beslutninger var enstemmige.

All resolutions were unanimous.

Det forelå ingen flere saker til behandling og møtet ble hevet.

No further matters were on the agenda and the meeting was adjourned.

Anette Elisabeth Falisse Damgaard
Styreleder / Chair of the board



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anette Elisabeth Falisse Damgaard

Styrets leder / Chair of the board

Serienummer: fa9ba3b1-6c38-4d14-b569-9213c063de79

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-06-07 06:12:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: L7NHM-APOTX-5NKF7-ZMF7H-C02UX-A4B7L

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



*(Denne protokollen er utarbeidet både på norsk og på engelsk. Der-
som det er uoverensstemmelser mellom de to versjonene av protokol-
len, skal den norske versjonen ha forrang.)*

*(These minutes have been recorded in both Norwegian and English.
In case of any discrepancies between the two language versions, the
Norwegian version shall prevail.)*

**PROTOKOLL FRA
STYREMØTE
I
Falck Norge AS**

**MINUTES OF THE
BOARD MEETING
OF
Falck Norge AS**

Den 07.06.2024 ble det avholdt styrebehandling i Falck Norge AS org nr. 991441654 ("Selskapet") ved sirkulasjon av dokumenter. Styrets leder hadde besluttet at slik behandlingsmåte var betryggende og i samsvar med aksjeloven §6-19.

The Board Meeting of Falck Norge AS org no. 991441654 (the Company) was held at 07.06.2024, without a physical meeting, in accordance with section 6-19 of the Private Limited Liability Companies Act.

Behandlingsmåten, innkallingen og dagsorden ble godkjent.

The manner of proceeding, the notice and the agenda was approved.

Til behandling forelå:

The following matters were on the agenda:

**1 GODKJENNELSE AV ÅRSREGNSKAP
2023**

**1 APPROVAL OF ANNUAL ACCOUNTS
FOR 2023**

Selskapets reviderte årsregnskap for 2023 ble gjennomgått. Årsregnskapet viser et underskudd på NOK 50 261 478.

The Company's audited annual accounts for 2023 were reviewed. The annual accounts show a loss of NOK 50 261 478.

Det fremkom ingen merknader til årsregnskapet.

There were no comments to the accounts.

Styret godkjente årsregnskapet for 2023 og besluttet fremlegge dette for generalforsamlingen til godkjenning.

The board approved the annual accounts for 2023, and it was resolved to present this to the general meeting for approval.

2 Forslag til Generalforsamling

2 Proposal to the General meeting

Styret vedtok å foreslå for generalforsamlingen at regnskapsårets underskudd på NOK 50 261 478 skal overføres fra annen egenkapitalen, annen innskutt egenkapital og overkursfond. Det ikke skal deles ut utbytte.

The Board resolved to propose to the General meeting that the loss of the financial year amounting to NOK 50 261 478 shall be transferred to the profit/loss account and that no dividend shall be distributed.

Penneo Dokumentnr: SZLB7-6FCC2-PBPGI-354DJ-IW7DH-VQLT7



* * * * *

Det forelå ingen flere saker til behandling og møtet ble hevet. No further matters were on the agenda and the meeting was adjourned.

Anette Elisabeth Falisse Damgaard
Styreleder / Chair of the board

Penneo Dokumentnr: SZLB7-6FCC2-PBPGI-354DJ-IW7DH-VQLT7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anette Elisabeth Falisse Damgaard

Styrets leder / Chair of the board

Serienummer: fa9ba3b1-6c38-4d14-b569-9213c063de79

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-06-07 06:12:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SZLB7-6FCC2-PBPGL-354DJ-IW7DH-VQLT7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>